平成 27 年３月１日

関係者各位

茨城県卓球連盟

会長 中川 靖雄

平成２７年度前期

(公財)日本卓球協会公認審判員資格取得試験並びに更新講習会開催のご案内

前略 皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり公認審判員「資格取得試験並びに更新講習会」（平成 27 年度前期）を開催い

たしますので、皆様のご参加をお願いいたします。

特に、小・中・高校、クラブ、スポーツ少年団等の指導者、外部コーチ等におかれましては、正

しい審判の知識に基づいた指導をすることは、選手のためにも重要なことだと思います。

本年度審判資格の更新該当者また審判資格をお持ちでない方はこの機会に奮ってご参加されま

すようご案内いたします。

記

1．日 時 平成２７年５月９日(土) ９：３０～１２：３０

（受付８：５０～９：２０）

2．会 場 水戸市青柳公園市民体育館 2 階研修室

（茨城県水戸市水府町８６４−６  電話 029-225-6931）

3．主 催 茨城県卓球連盟

4．主  管 茨城県卓球連盟審判部

5．講 師 (公財)日本卓球協会公認審判指導員

6．内 容 ① ９：３０～１１：３０  講習会

②１１：３０～１２：３０  資格試験

7．受 講 料 ①資格試験者（講習会・試験）     ￥6,000

(登録料) ②更新該当者（講習会）        ￥4,000

③更新該当者以外の受講希望者（講習会） ￥500

※当日会場でお支払いください。

8．申 込 先 茨城県卓球連盟審判部 事務局 中川 智恵

〒311-4143 水戸市大塚町 1863-221 TEL：090-9006-8300

別紙申込用紙に記入の上、郵送でお申し込みください。

※電話での申し込みは受け付けません。

9．申込締切 平成２７年４月２５日（土）必着

10．持 ち 物 筆記用具、審判手帳、ルールブック

11．そ の 他 ①日本卓球ルールブックを￥800 で用意しておりますので、

購入希望者は申込用紙に記入してください。

②更新該当者で講習会に来られない方は審判手帳と更新料

\4,000 を添えて現金書留で事務局 中川までお願いします。

＊詳細につきましては茨城県卓球連盟のﾎｰﾑｰﾍﾟｰｼﾞを参照するか又は下記にお問合せください。

茨城県卓球連盟審判部 部 長  芦 間  恒 夫  TEL：090-4020-8995

茨城県卓球連盟審判部 副部長  阿久津  しげ子  TEL：090-5576-0146